המשיבות:

1. משטרת ישראל/שרות בתי הסוהר-מחלקת האסיר
2. מדינת ישראל

## החלטה

### השופט בנימין ארבל, סגן נשיא:

1. לבית משפט זה הוגשו שש עתירות שונות, כולן של תושבי מזרח ירושלים, אשר עניינם נדון בפני וועדת השחרורים המיוחדת, אשר החליטה על הפקעת שחרורם, על יסוד הוראת סעיף 30(ב) לחוק שחרור על תנאי ממאסר התשס"א-2001, המשית את הוראות החוק על אסירים אשר שוחררו לפי החלטת נשיא המדינה מכוח סמכותו על פי סעיף 11(ד) לחוק יסוד: **נשיא המדינה**.

אוסף, כי העותרים כולם הינם אסירים ביטחוניים, אשר נדונו לשנות מאסר ארוכות וזכו לשחרור מוקדם. שחרור מוקדם זה בא להם מכוח הסכם המכונה "עסקת שליט", בה שוחררו כאלף אסירים כנגד שחרורו של החייל

נוכח האמור לעיל אף אני סבור, כמו חברי, כי דין הבקשה להידחות.

### **השופטת יפעת שטרית:**

אני מסכימה ומצטרפת לחוות דעותיהם של חברי" אב"ד ס. הנשיא כב' השופט ארבל וכב' השופט י. אברהם.

### **י' שיטרית, שופטת**

הוחלט פה אחד לדחות את הבקשה המקדמית בעניין זהות חברי ההרכב אשר ישמע את העתירות.

ניתנה היום, י"ד אב
תשע"ד, 10 אוגוסט
2014, בהעדר
הצדדים.
בנימין ארבל, שופט
[אב"ד]

י' אברהם, שופט

י' שיטרית, שופטת
י' שיטרית, שופטת